UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – PROAES

EDITAL Nº 24/2022 – PROAES
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL AUXÍLIO PARA PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS CIENTÍFICO - PRÓ-CIÊNCIA

2º SEMESTRE
Resultado Final da 1º seleção

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis- Proaes- torna público o Resultado da presente seleção, conforme anexo I.

Os candidatos indeferidos deverão acessar o Sistema de bolsas e programas para saberem os motivos de seu indeferimento.

O pagamento será feito até a dia anterior à data do evento.

Rio Branco, Acre, 02 de setembro de 2022

Isaac Dayan Bastos da Silva
Pró-reitor de Assuntos Estudantis

Portaria nº 37/2021

Anexo I
Classificação Matrícula Nome Situação

1 20220910010 Denilsa da Cruz Lima Indeferida

2 20171830048 Samila Araujo De Souza Deferida

3 20181830051 Paloma Garcia Melo Deferida

4 20221830037 Ana Cassia Pontes Silva Indeferida

5 20160330073 Ramon Arruda Braz Indeferida

6 20197000030 Miqueias de Lima Haluen Indeferida

7 20220180013 Maria Rita Pontes de Albuquerque Indeferida

8 20170030029 Moises Bezerra de Morais Indeferida

9 20181830010 Edwardy Oliveira Benicio de Melo Deferida

10 20191830037 Thais Santos da Cruz Deferida

11

20181830037

Lucas Alves de Lima

Deferida

1 20190874038 Maxwel Julio Moura da Silva Indeferida

2 20190870012 Junia Silva Resende Indeferida

3 20190870032 Karine da Silva Rogerio Indeferida

4 20190870004 Sabrina Oliveira da Silva Indeferida

5 20190870029 Karine Oliveira Lima Deferida

6 20211920027 Muana Moura de Oliveira Indeferida